МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ж</0.ЛОМ> № 00
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства сельского
хозяйства и продовольствия Кировской области от 10.12.2019 № 104

В связи с сохранением рисков распространения новой

короновирусной инфекции, в целях исполнения постановления

Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введении

ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской

области»:

1. Внести в распоряжение министерства сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области от 10.12.2019 № 104 «Об утверждении

плана осуществления бюджетных полномочий главного распорядителя

бюджетных средств в 2020 году» (с изменениями, внесенными

распоряжениями министерства сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области от 21.01.2020 № 6, от 25.02.2020 № 18, от 24.03.2020

№ 35) следующие изменения:

1.1. Из преамбулы слова «, Порядка осуществления внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного

постановлением Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 1/5»

исключить.

1.2. Из плана контрольно-ревизионной работы министерства

сельского хозяйства и продовольствия Кировской области на 2020 год,

утвержденного вышеуказанным распоряжением, строки 2, 3, 4, 5, 6, 8

исключить.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. министра сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области ^ ^ 7 Е.А. Софронов

I